בית משפט השלום בקריות

ת"פ 24748-08-22 מדינת ישראל נ' פומרנץ

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

משה פומרנץ

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים). על פי עובדות כתב האישום, ביום 9.11.21 החזיק הנאשם בביתו כ- 1.3 ק"ג סם מסוג קנבוס. להשלמת התמונה יצוין כי הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון, אגב הליך מוקד, לפיו הופנה לשירות המבחן והמאשימה התחייבה שכל שהתסקיר יהיה חיובי "הצדדים שוחחו וישקלו טענתם" ואילו במקרה שהתסקיר לא יהיה "חיובי" יעותרו במשותף לעונש מאסר בן 3 חודשים בעבודות שירות.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ג. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך 18 חודשים כל עבירה על פקודת הסמים.

הסמים - להשמיד.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.